

Maaseutupalveluiden vuoden 2024 talousarvion ja käyttösuunnitelman täytäntöönpano

Maaseutulautakunta 14.03.2024 § 5

4/02.02.00.02/2024

Kunnanhallitus/valtuusto on hyväksynyt maaseutulautakunnan esityksen vuoden 2024 talousarvioksi siten, että liperiläisille yhdistyksille tarkoitettuihin toimintatonneihin kohdistui kolmanneksen (5000 €) leikkaus. Muilta osin talousarvioesitys hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Vaikutusten arviointi

Valmistelija Maaseutujohtaja

Esittelijä Maaseutujohtaja

Päätösehdotus Maaseutulautakunta päättää hyväksyä käyttösuunnitelman talousarvion mukaisesti. Maaseudun kehittämISRaha ja kuntakohtaiset hankkeiden kuntaosuudet kohdennetaan liitteen neljä mukaisesti. KehittämISRavustukset eli ns. toimintatonnit ovat Liperin osalta liitteessä neljä mainittujen kriteereiden mukaisesti maaseutujohtajan harkinnanvaraisia ja kohdennetaan määrärahan puitteissa.

Hankkeiden kuntaosuudet ovat hankesuunnitelmien arvioita ja tarkentuvat hankkeiden edetessä. Lautakunta valtuuttaa maaseutujohtajan kohdentamaan sitomattoman määrärahan alkaviin hankkeisiin sekä käyttösuunnitelmassa mainittuihin liperiläisten yhdistysten kehittämiskohteisiin.

Päätös Maaseutulautakunta päätti hyväksyä käyttösuunnitelman talousarvion mukaisesti. Maaseudun kehittämISRaha ja kuntakohtaiset hankkeiden kuntaosuudet kohdennetaan liitteen neljä mukaisesti. KehittämISRavustukset eli ns. toimintatonnit ovat Liperin osalta liitteessä neljä mainittujen kriteereiden mukaisesti maaseutujohtajan harkinnanvaraisia ja kohdennetaan määrärahan puitteissa.

Hankkeiden kuntaosuudet ovat hankesuunnitelmien arvioita ja tarkentuvat hankkeiden edetessä. Lautakunta päätti valtuuttaa maaseutujohtajan kohdentamaan sitomattoman määrärahan alkaviin hankkeisiin sekä käyttösuunnitelmassa mainittuihin liperiläisten yhdistysten kehittämiskohteisiin.

Sisäisen valvonnan painopisteenä vuonna 2024, huomioidaan ja seurataan tulosalueen toimintaa kunnanhallituksen hyväksymän vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti.

Varmistetaan, että tulosalueen kustannuspaikkojen vastaaviksi nimetyt ja muut määrärahan käyttäjät perehtyvät riittävässä määrin vuoden 2024 talousarvion sitoviin toimintakatteisiin, toiminnallisiin tavoitteisiin sekä kunnanhallituksen antamaan ohjaukseen ja sisäisiin taloushallinnon ohjeisiin